令和７年 ３月 吉日

各  位

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒沼文雄

問合せ先

氏 名 総務部 部長 山本 小百合

電 話 ０３－３６３３－６３３３

日本語表記に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、Mindray社の動物用生体情報モニター 「ePM12 M Vet」につきましては、日本語表記となり

ました。

既に「ePM12 M Vet」をご購入・ご使用されている場合におかれましても、プログラムの更新により

日本語表記が可能でございます。

プログラムの更新をご希望される場合には、販売店様か弊社担当者へご連絡をお願いいたします。

今後ともより良い製品とサービスをご提供できるよう励んでまいります。

引き続き変わらぬご愛顧とお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具